2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 23.06.2017                               с. Туруханск
	                       № 908 -п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 20.10.2014 № 1414-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района                  от 20.10.2014 № 1414-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района» следующие изменения:
1.1. в подпрограмме 2 «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» Муниципальной программы (далее – Подпрограмма 2):

1.1.1. в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	«
	Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы
	Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета на 2014-2019 годы составит        20 052,850 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 г. – 9 600,000 тыс. рублей;

2015 г. – 4 452,850 тыс. рублей;

2016 г. – 4 200,000 тыс. рублей

2017 г. – 900,000 тыс. рублей;

2018 г. – 600,000 тыс. рублей;

2019 г. – 600,000 тыс. рублей.
	»;

1.1.2. абзац 3 раздела 3 «Механизм реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции: «Субсидирование осуществляется в пределах объема средств, предусмотренных в бюджете Туруханского района на текущий год, выделенных в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Туруханского района»;

1.1.3. приложение  № 1 к паспорту Подпрограммы 2 изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 к постановлению;
1.1.4. приложение  № 1 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к постановлению.
1.2. В подпрограмме 4 «Обеспечение стабильной деятельности производителей хлеба и возмещения части затрат, связанных с производством и реализацией хлеба на территории Туруханского района» Муниципальной программы (далее – Подпрограмма 4):

1.2.1. в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы
	Общий объем финансирования за счет средств районного бюджета на 2014-2019 годы составит       45 909,979 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год - 8 180,702 тыс. руб.;

2015 год - 7 973,419 тыс. руб.;

2016 год - 5 614,677 тыс. руб.;

2017 год - 7 747,060 тыс. руб.;

2018 год - 8 047,060 тыс. руб.;

2019 год - 8 047,060 тыс. руб.;

1.2.2. приложение № 1 к паспорту Подпрограммы 4 изложить в новой редакции согласно приложению №  3 к постановлению.
1.3. Приложение № 6 к муниципальной программе «Развитие малого с среднего предпринимательства на территории Туруханского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к постановлению;

1.4. Приложение № 7 к муниципальной программе «Развитие малого с среднего предпринимательства на территории Туруханского района» изложить в новой редакции согласно приложению  № 5 к постановлению.
2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Туруханского района

                     О.И. Шереметьев

«

»;